
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Thôn Bạch Trữ, Xã Tiến Thắng, Huyện Mê Linh, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

800.000.000 VNĐ

06/06/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH VẬT TƯ CHƯƠNG VĨ

0110377866

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn tổng hợp
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản, các mặt hàng thuộc danh 
mục hàng hóa cấm kinh doanh)

4690(Chính)

2. Bán lẻ đồ ngũ kim, sơn, kính và thiết bị lắp đặt khác trong xây 
dựng trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: 
- Bán lẻ sơn, màu, véc ni trong các cửa hàng chuyên doanh;
- Bán lẻ kính xây dựng trong các cửa hàng chuyên doanh;
- Bán lẻ xi măng, gạch xây, ngói, đá, cát sỏi, sắt thép và vật 
liệu xây dựng khác trong các cửa hàng chuyên doanh

4752

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH VẬT TƯ CHƯƠNG VĨ
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: 
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại: 0968261723
Email:

Fax:
Website:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 045302007351

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 57 đường Lý Thường Kiệt, Phường Đông Lương, Thành phố 
Đông Hà, Tỉnh Quảng Trị, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 57 đường Lý Thường Kiệt, Phường Đông Lương, Thành phố Đông 
Hà, Tỉnh Quảng Trị, Việt Nam

LÊ THỊ MỸ HẠNH Nữ
30/10/2002 Kinh Việt Nam

13/06/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

1/2Thời gian đăng từ ngày 07/06/2023 đến ngày 07/07/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       045302007351
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 57 đường Lý Thường Kiệt, Phường Đông Lương, Thành phố 
Đông Hà, Tỉnh Quảng Trị, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 57 đường Lý Thường Kiệt, Phường Đông Lương, Thành phố Đông 
Hà, Tỉnh Quảng Trị, Việt Nam

Họ và tên:   LÊ THỊ MỸ HẠNH Nữ

30/10/2002 Kinh Việt Nam

13/06/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 07/06/2023 đến ngày 07/07/2023


